Sugianto Sabran mengharapkan semua unsur
agama dapat melakukan berbagai upaya antara
lain dengan berdoa dan beribadah dan senantiasa
bermohon kepada Allah SWT Tuhan Yang Maha
Esa agar Virus Corona segera berlalu.

Gubernur Kalimantan Tengah Sugianto
Sabran juga menyampaikan Selamat Menyambut
Bulan Suci Ramadhan 1441 H / 2020 M bagi
umat muslim di Bumi Tambun Bungai Palangka
Raya, seraya mengajak umat muslim untuk
memperbanyak amal ibadah, khususnya
bersedekah di Bulan Suci Ramadhan yang penuh
rahmat dan berkah.

Demikian juga kepada umat beragama lainnya
diminta untuk meningkatkan rasa persaudaraan
dan toleransi demi terwujudnya Kalimantan
Tengah yang damai dan berkah.***